cet.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud JVeJlmofiaflerium , x. dic Julii.

Pro Comite Surnm in ylmbajfiata frofeElHro.

CrHomas Comes Sarum^ qui ad partes Franciae, de raandato Re-
Ann. D. 1

gj^^ ^^ quadam Amballiata, Regem & Regnum luum rangcn-""
te, profedurus eft, habec Literas Regis de generali Attornato,

fub nominibus Willielmi Wenard & Rtcardi Hertcombe, fub alter-

nadone, ad lucrandum, &c. ui quibufcumque Curiis Anglix, per

Dimidium Anni duraturas,

Prxf &c.
, ^ ,

Tefte Regeapud Wcftmonaflerium, decimo die Juhi.

Camellarius recepit Attornamentum ufque reditum Confti-

tuentis in Angliam.

Idem Comes fub nominibus Johanms Wakerjng Qerici & Wil-

helmi Foulet.

Tefte ut fupra.

Idem Cancellariiis recepit Attomamentum ut fufra.

14.14,

An. 1.

H.f.
tranc. 1

H.f.
m. ij.

Ann. D.
1414.

An. 1.

H.f.
tat. 1.

H.J.

f. 1. m.

3»-

• IX.

monafterium, alteri non afiTignet, nec aliquis Proviforum Hofpitii Ann.D.
noftri prxdidti, feu alius Minifter, quicquam de Biadis, Foenis, 1414.
Equis , Caredtis , Cariagiis , feu aliis necefifariis , infra didtas Villam He». s-& Parochiam , durante Mora ipfius Comitis apud Weftmonallc-
rium , ut eft didtum , capiat quovis modo.

Proyifo femper quod idem Comes pro hujufmodi Fcenis , Equis
Caredtis, Cariagiis, feu aliis necelTariis, per Se, feu Homines, &'
Servientes fuos prxdidtos ibidem capiendis , fideliter folvac & fatis-
faciat, ut eft juftum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium, dccimo quarto die Julii.

Per iffum Regem.

Pro Comite Dorfet , de Herbergagio.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salurem.

Sciatis quod

,

Ciim, CarilTimus Avunculus nofter, Thomas Comes Dorfetne

,

De cujus FideUtate, Circumfpedtione, & induftria multipliciter

Circa perfonam noftram, de Mandato noftro, fit intendens,

AflTignavimus eidem Comiti, pro temixjre Morx fux apud VVeft-

monalferium, Villam de Stratford Langthom, cum Parochia de

Hamme, in Comiram Eflexix,

Habenda cidem Comici, pro termino Vitx fux, pro Herberga-

gio Hominum & Servientum ac Equorum luorum, Ita quod Her-

bergeator Hofpitii * noftri Villani & Parochiam prxdicftas, vel

akeram earumdem , pro tempore Morx iplius Comicis apud Weft-

De Barofie in j^cjuitania Creato,

REX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann- D,
Sciatis quod Nos, 1414.

'

Conliderantes probitatem ac ftrenuitatem excellentem, diledli M. z.

& fidelis noftri, johanfiis de Donazit Chivaler, necnon muldmo- H. f.
da frudluofa LabOres & Obfequia Nobis & Prxdeceftbribus no- Vafc' x.
ftris per ipfum , & prxlertim nuperime in Partibus Aquitannix, in H. f.
Comitiva , cariffimi Avunculi noftri , Thomie Comitis Dorfetia , m. 4.
exhibita & oftenfa

,

Et Volentes proinde prxfatum Militem noftrum
, prout fua

condigna exigunt Merita, Favoribus, Honore, & Gratiis aliqua-
liter prxmiare,

Ipfum Johannem in Baronem de Donazit Ereximus, Creavimus
& Prxficimus per Prxfentes,

Habenda&Tenenda Nomem
,
Stilum& Honorem Barotas

de Donazit, una cum jjrildidtione Baronix hujufmodi,infra Hx-
reditatem luam , in partibus prxdicSis , labi & Hxredibus fuis Im-
perpetuum.

In cujus, &c.
Tcfte R^e apud Weftmonafterium, xvii. die Julii.

Per iffum Re^em.

Pro Afagiftro Generali fjeremitarum San^i j^Hgufiini.

D EX, per Literas fuas Patentes, per unum Annum duraturas, Ann. D.•^ fufcepit in falvum & fecurum Condudtum fuum, ac in Pro- 1414.
tedtionem, Tuitionem, & Defeulionem fuas fpeciales, Fratrem An. i.

Petrum de Vena, de Provincia de Toloife, Priorem Gcneralem H. f.
Ordinis Fratrum Heremitarura Sandti Auguftini in Refflium Regis Franc.

Anglix, cum Duodecim Perfonis in Comitiva fua, ac Equis, Re- 2. H.fi
bus & Hernefiisfuis quibufcumque, veniendo, & omnes Domos m, 11.'

Ordinis prxdidti , ibidem morando , & perhendinando , & exinde
ad partes fuas proprias , abfque moleftatione , inquietiidone , five

imoedimento quocumque . redeundo

,

Provifo femper quod idem Prior , aut Perfonx prxdidlx
, quic-

quam, quod in Regis prxjudicium feu Contemptum cedere valeat,

non attemptent feu artemptari faciant quovis modo,
Nec quod Perfonx prxdidtx Proditores Regis, aut Perfonas

extra Regnum Regis Anglix Bannitx feu Abjudicatx, exiftant.

Tefte Rege apud Weftmonajlerium , x.xii. die JuhL

Per Billam de Privato Sigillo.

De Tra^ando cum Sigifmundo Imperatore.

E X omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Quia , illuftrilTimus Princeps , Sigifnundus , P.omanorum ^R
Vngaria Rex , ex totis dclideriis "cordis fui , affedtat inire Nobif-

cum Fcedera Amicitiarum & LiMrum , prout per Hertangum Clux

Militem ,
pro parte * prxfari Romanoruni & Ungarix Regis,

fumus informati

,

Nos igitur ( Pium Propofitum didti Regis in Domino commen-
dantes) ad Communicandum , Tradtandum, & finaliter Conclu-

dendum cum eo, feu Deputatis, aut Deputandis ab eodem, pro

Nobis & Nomine noftrc, fuper Omnibus & Singulis Caulis &
Materiis, Nobis, per prxfatum Hertangum, ex parte didti Regis,

Expolitis & dsclarads, diledtos & fideles noftros, Walterum Hun^
gerford Militem, Symonem Sydenham Legum Dodtorem Canoni-

cum Ecclelix Cathedralis Sarum , & Johannem Waierton Scutife-

rum, Conftituimus noftros, in hac Parte, Procuratores , Ambas-
fiatores, & Nuncios fpeciales,